
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 20 14 3 4

1112

9:17

2
11

6 7 8 9 10 Auszeit

6:11
9:21

Ende
13:18

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 8 4 14 11

25

╳
23

3
25

11 12 13 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 8 4 14 11

2512 2

18:18 18:18

23:20 23:20
3
16

5
17

6
18

8
21

11
22

12
25

Auszeit

6:8
17:17

Ende
13:49

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 12 20 14 7

20

╳
13

2
14

4
17

9
18

10
19

12
20

Auszeit

13:16
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 20 14 7 4

25

1
13
23

2
14
25

3
19

4
20

6
21

11
22 Auszeit

22:16

Ende
14:17

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 8 4 14 11

172 12

5:11 5:10

11:20 10:18
╳
8
16

1
9
17

2
10

3
11

4
12

5
14

Auszeit

5:9
10:16

S
A
T
Z

4

Start
14:20

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

6 5 2 4 14 11

25

1
13
21

3
14
25

4
15

7
17

9
19

10
20

Auszeit

15:16
19:20

Ende
14:47

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

4 6 12 20 14 7

231

16:16

╳
10
21

1
11
23

2
13

3
16

6
18

8
20 Auszeit

23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Dingden II vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 83 29.03.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am
Mumbecker Back"

46499 Hamminkeln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 10/14

1 Ridder, Sina X

2 Blomen, Maja X
4 Schmitz, Ilka X
5 Klein-Hitpaß, Franziska X
6 Maier, Melanie X

7 Topic, Mila X
8 Sack, Leonie X

11 Streich, Carina X
12 Simson, Wiebke X
14 Gröger, Sharon X

B  Libero

1 Ridder, Sina X
7 Topic, Mila X

B  Offizielle

T Eickelberg, Thomas
CT Betting, Olaf
SC Neis, Isabel E

C

A  SV Bayer Wu… 11/14

1 Schraven, Mirijam X
3 Siegert, Josephina X

4 Neumann, Tatjana X
5 Fromme, Anika X
6 von Polheim, Serena X
7 Kukaj, Gentiana X

10 Weber, Marina X
11 Ding, Rebecca
12 Olchówka, Iwona X
14 Späder, Hannah X
20 Augustin, Jessica X

A  Libero

10 Weber, Marina X

A  Offizielle

T Ress, Jana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bayer Wuppertal: Spielerin Nr. 11 
Rebecxa Ding hat sich mittels Führerschein ausgewiesen. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 11 0 1 2
2 4 1 25 2 28 20 0 0 2
2 4 0 17 3 25 25 1 0 1
2 0 1 25 4 27 23 0 1 1

5

6 8 3 92 98 79 1 2 6
Start: 13:00 Ende: 14:47 Dauer: 1:47

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knöchelmann, Lars 1

2 Fuhrmann, Uli 2

Schr. Schmitz, Stefanie
Assist. Kruse, Dirk

Dokument erstellt: 29.03.2025 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


