

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(B) SV Blau-Weiß Dingden II vs. SV Bayer Wuppertal (A)

Spiel 83

29.03.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker Back" 46499 Hamminkeln



			S	Start 13:00	A	SV B	ayer W	/u	S		de :18	B) SV B	lau-We	ei	R	S	S1 13	tart 3:21	(B	SV BI	au-We	i	S		ide :49	A	SV Ba	yer W	/u	R	
		ufschlagfolge	lΔ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur	Sta	rtaufstellung	ďΤ	1 5	20	14	3	4		6	5	8	4	14	11	0-	T	6	5	8	4	14	11	~-	4	6	12	20	14	7		
stelli	Auswechsel	Spielernr.	┨╏				12		11							25	-			(12)			2	25							20	
Aufs	spieler	Spielstand					9:17													18:18			18:18									
		4 5	4																	23:20			23:20									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	11	2 10	7	8	9	10	Auszeit) X	3 25	11	12	13	22	Auszeit	2	3 16	5 17	6 18	8 21	11 22	12 ②	Auszeit	X 13	2 14	4 17	9 18	10 19	12 20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•						6:11	23	ک							10	' '	10			٧	6:8	دا	-	'	10	وا	2	13:16	
		4. 8.							9:21															17:17							18:21	
			S	Start		SV Ba	aver W	/u	s	En	de	B) SV BI	lau-We	ei	R	S		tart	(B) SV BI	au-We	i	S		de	A	SV Ba	ver W	/u	R	
	А	ufschlagfolge	13	13:52			l v			14 T	:17 II	III	IV	V		Punkte	_	14	4:20						14	:47	_					
_		rtaufstellung	$-\Delta$	I II 6 12	20	1 V	7 7	VI 4	Punkte	6	5	8	4	14	11	runkte	A	6	II 5	III 2	IV	V	VI	Punkte	4	II	III 12	IV 20	V	VI 7	Punkte	
llui		Spielernr.	1T	0 12	20	14		4	25	ا		2		'-	(12)	17	T	l °)		4	14	11	25	4	1	12	20	14	-	23	
ıfste	Auswechsel- spieler		17		+				23			5:11			5:10	'	7		+					23		16:16					23	
Αſ	Spicici	Spielstand	_									11:20			10:18		_									10.10	1				1	
		1. 5.	1_	1 2	3	4	6	11		X	1	2	3	4	-	Auszeit		1	3	4	7	9	10	Auszeit	X	1	2	3	6	8		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		1 2 13 14 23 25	19	20	21	22	Auszeit	8	9	10	11	12	5 14		4	13	14 25	15	17	19	10 20		10	11 23	2 13	16	18	20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		23 (25)					22:16	16	17)					5:9 10:16		21	25)					15:16 19:20	21	23)					23:23	
Aufstellung		ufschlagfolge rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	ATZ	I II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 F 2 E 4 S 5 k 6 N 7 T 8 S	Nidder, Blomer Schmit Klein-H Maier, I Topic, N Sack, L	Sina n, Maj z, Ilka litpaß, Melan Mila eonie	a Franz ie irina	iska	X 1 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7	Schr Sieg Neu Fron von Kuka Web	ayer Wu aven, Mi ert, Jose mann, Ta mme, Ani Polheim, ij, Gentia er, Marir , Rebecc	rijam X shina X tiana X ka X Serena X na X a X
	runden	4. 8.																											X 12		ówka, Iv	
	runden	4. 8. Inktioner							Be	merk	cunge	n								Erge	bniss	e		14 C	röger i bero				X 12	4 © Sp	äder, Ha	nnah X
V	runden	4. 8.			ayer Wu	upperta	al: Spie	lerin N	lr. 11									BS	SV Blau	-Wei	SV B	ayer W	/u (A	14 (B L) 1 F	röger ibero Ridder,	; Share Sina			X 12 14 X 20	1 © Sp Augi	äder, Ha ustin, Jes	nnah X
V	runden	4. 8. Inktioner			ayer Wı ebecxa	upperta Ding h	al: Spie nat sich	elerin N					n.					ΑW	G P	- Wei .	SV B	ayer W rl P l	g w /	14 C B L) 1 F A 7 T	ibero Ridder, opic, N	Sina Vila			X 12 14 X 20	4 © Sp	äder, Ha ustin, Jes	nnah X sica X
V	runden	4. 8. Inktioner			ayer Wı ebecxa	upperta Ding h	al: Spie nat sich	lerin N n mitte	lr. 11				n.					A W	G P 1 25	- Wei Satz	SV B Daue	ayer W r P 11	G W / 0 1 :	14 C B L) 1 F A 7 T 2 B C	ibero ibero Ridder, Topic, M Offizie	Sina Sina Mila	on		X 12 14 20 X A	1 © Sp Augi Libe	äder, Ha ustin, Jes	nnah X sica X
V	runden	4. 8. Inktioner			ayer Wı ebecxa	upperta Ding h	al: Spie nat sich	elerin N n mitte	lr. 11				n.					A W 0 0 2 4	G P 1 25	Satz	SV B	ayer W r P 11	g w /	14 C B L) 1 F A 7 T 2 B C 1 T E	ibero libero Ridder, opic, M Offizie lickelb	Sina Vila lle erg, T	on		X 12 14 20 X X X A	Control (1) Augustine (1) Augustine (1) Libe	päder, Ha ustin, Jes ro er, Marir	nnah X sica X
V	runden	4. 8. Inktioner			ayer Wu ebecxa	upperta Ding h	al: Spie nat sich	elerin N n mitte	lr. 11				n.					A W 0 0 2 4 2 4	G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4	SV B Daue 18 28	ayer W r P 11 20 25	G W / 0 1 2 0 0 2	14 C B L 1 F A 7 T 2 B C 2 T E	ibero libero Ridder, Topic, M Offizie lickelb Betting	Sina Mila Ile erg, T	on	S	X 12 X 20 X A	Libe Web	äder, Ha ustin, Jes ro er, Marir tielle	nnah X sica X
V	runden	4. 8. Inktioner			ayer Wu ebecxa	upperta Ding h	al: Spie nat sich	elerin N n mitte	lr. 11				n.					A W 0 0 2 4 2 4 2 0	G P 1 25 1 25 0 17 1 25	Satz 1 2 3 4 5	SV B Daue 18 28 25 27	ayer W r P 11 20 25 23	G W 7 0 1 2 0 0 3 1 0 1	14 C B L 1 F A 7 T 2 B C 2 T E 1 CT E 5 S N	ibero libero Ridder, opic, M Offizie lickelb	Sina Mila Ile erg, T	on	S	X 12 X 20 X A	Control (1) Augustine (1) Augustine (1) Libe	äder, Ha ustin, Jes ro er, Marir tielle	nnah X sica X
V	runden	4. 8. Inktioner			ayer Wu ebecxa	upperta Ding h	al: Spie nat sich	elerin N n mitte	lr. 11				n.					A W 0 0 2 4 2 4 2 0 6 8	G P 1 25 1 25 0 17	Satz 1 2 3 4 5	SV B Daue 18 28 25 27	ayer W r P 11 20 25 23 79	G W 7 0 1 2 0 0 3 1 0 5 0 1 5 1 2 0	14 C B L) 1 F A 7 T 2 B C 1 CT E 1 SC N	ibero libero Ridder, Topic, M Offizie lickelb Betting	Sina Mila Ile erg, T	on	S	X 12 X 20 X A	Libe Web	äder, Ha ustin, Jes ro er, Marir tielle	nnah X sica X

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Knöchelmann, Lars		1							
2	Fuhrmann, Uli		2							
			Schr.	Schmitz, Stefanie						

Assist. Kruse, Dirk